
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК  

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 
20.12.2024  №2864 

 
 
О внесении изменений в 
постановление от 15.02.2021 
№ 159 «Об утверждении состава 
комиссии и Положения о 
комиссии по реализации 
подпрограммы «Обеспечение 
жильем молодых семей» 
муниципальной программы 
«Обеспечение доступным и 
качественным жильем населения 
г. Белогорск»» 

 

 
 
 

В связи с кадровыми изменениями,  
 

постановляю:  
 

1. Состав комиссии по реализации подпрограммы «Обеспечение жильем 
молодых семей» муниципальной программы «Обеспечение доступным и 
качественным жильем населения г. Белогорск»», утвержденный 
постановлением Администрации города Белогорск от 15.02.2021 № 159 (в 
ред. от 20.05.2024 № 996) изложить в новой редакции согласно 
приложению, к настоящему постановлению. 

2. Внести постановление в подраздел 7.1 раздела 7 «Управление городским 
хозяйством» правовой базы местного самоуправления г. Белогорск. 

3. Разместить постановление в информационно-телекоммуникационной 
сети Интернет на портале www.belogorsk-npa.ru 

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 
Главы по экономике Л.В. Цыркунову. 

 
 
Глава города Белогорск                                                                       С.Ю. Мелюков 
 
 
 

 



 
Приложение к постановлению  
Администрации г. Белогорск 
20.12.2024 № 2864 

 
 
 

Состав комиссии 
по реализации подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» 

муниципальной программы «Обеспечение доступным и качественным 
жильем населения г. Белогорск» 

 
Борисова Оксана 
Сергеевна  

- председатель МКУ «Комитет имущественных 
отношений Администрации г. Белогорск», 
председатель комиссии; 

Чубыкина Анастасия 
Николаевна  

- начальник отдела жилищных отношений 
МКУ «Комитет имущественных отношений 
Администрации г. Белогорск», заместитель 
председателя комиссии; 

Кувшинова Ирина 
Александровна 

- заместитель начальника отдела жилищных 
отношений МКУ «Комитет имущественных 
отношений Администрации г. Белогорск», 
секретарь комиссии. 

Члены комиссии: 
 

  

Антаренко Елена 
Павловна 

- начальник жилищного отдела МКУ «Управление 
ЖКХ Администрации г. Белогорск»; 

Тимофеева Светлана 
Николаевна 

- консультант отдела правового сопровождения 
деятельности органов местного самоуправления и 
муниципальных учреждений МКУ «Правовое 
управление Администрации г. Белогорск». 

Солдатова Анастасия 
Ивановна 

- консультант отдела жилищных отношений МКУ 
«Комитет имущественных отношений 
Администрации г. Белогорск»; 

Шапилова Анна 
Александровна 

- консультант отдела жилищных отношений МКУ 
«Комитет имущественных отношений 
Администрации г. Белогорск». 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	№2864 от 20.12.2024
	Приложение к №2864

